

مدرن ترین بوستان شهری نیشابور با حضور استاندار به بهره برداری رسید

صفحه ۲



معاون اداری مالی شهرداری نیشابور:
رونق اقتصاد شهری و پرداخت قابل
توجهی از بدهی های شهرداری

۳

برگزاری اولین یادواره شهدای
آتش نشان خراسان رضوی و شهدای
آتش نشان کشور در سال ۹۷

۳

معاونت فنی و عمرانی شهرداری:
توسعه متوازن خدمات عمرانی
با محوریت مناطق کم برخوردار

۴

معاون خدمات شهری شهرداری نیشابور مطرح کرد:

اجرای طرح جامع اورژانس خدمات شهری برای اولین بار در شرق کشور

آمیزی، نورپردازی، احداث آب نما اشاره کرد. معاون خدمات شهری شهرداری نیشابور گفت: طی بررسی های کارشناسی بعمل آمده در راستای کاهش معضلات زیست محیطی، افزایش سطح نظارت، ارتقاء کیفیت خدمات شهری و افزایش بهره وری طرح ساماندهی مرکز دفع نهایی زباله توسط سازمان مدیریت پسماند از اول مهر ۹۷ اجرا و در پانزدهم دی ماه ۹۷ به بهره برداری رسید. ناصر صدیق افزود: اجرای این طرح موجب افزایش سطح نظارت، کنترل تردد ماشین آلات ورودی به مرکز و کاهش مشکلات زیست محیطی شده است.

■ طرح تفکیک زباله از مبدأ در نیشابور اجرا شد

معاون خدمات شهری شهرداری نیشابور گفت: طرح تفکیک زباله از مبدأ در نیشابور با همکاری سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی اجرایی شد. ناصر صدیق افزود: در راستای حفظ محیط زیست و بازگشت پسماندهای خشک قابل بازیافت به چرخه مصرف و کاهش هزینه های جمع آوری و حمل پسماندهای سطح شهر طرح تفکیک زباله از مبدأ برای اولین بار در یک دوره پنج ساله با مشارکت سازمان همیاری شهرداری های استان از هفدهم دی ماه ۹۷ در کل سطح شهر نیشابور به مرحله اجرا درآمد. وی ادامه داد: در این طرح ضمن مراجعه مستقیم به درب منازل، آموزش چهره به چهره کلیه شهروندان، ساماندهی نمکی ها و مراکز خرید ضایعات به طور جدی در دستور کار قرار گرفته است. وی تصریح کرد: با اجرای کامل این طرح شاهد کاهش تولید زباله و ترویج فرهنگ تفکیک و بازیافت زباله در جهت حفظ منابع طبیعی خواهیم بود.

مرمت کف پوش، کاشت گل و گیاه، طوقه چینی، هرس و شستشوی درختان، امحاء دیوار نویسی ها، جمع آوری تابلوهای غیر مجاز، مرمت ایستگاههای اتوبوس، خط کشی معابر، خطوط عابر پیاده، رنگ آمیزی جداول، رنگ آمیزی تابلوهای برق، رنگ آمیزی تابلوهای معرفی معابر شهری، رنگ آمیزی تیرهای روشنایی اداره برق، نصب و رنگ آمیزی سطوح های زباله، حذف نقاط حادثه خیز، احداث و رنگ آمیزی ایستگاههای استقرار گاریهای مکانیزه، شستشوی کانالهای جمع آوری آبهای سطحی انجام گرفت. معاون خدمات شهری شهرداری نیشابور گفت: با ابلاغ شهردار محترم اجرای فاز دوم اورژانس خدمات شهری از اول بهمن ماه ۹۷ با هدف خدمات رسانی به موقع از طریق رفع آنی و سریع نواقص موجود در حوزه خدمات شهری آغاز شد. وی افزود: در این راستا اصلاح و تقویت فرآیند ارائه خدمات شهری، دستیابی به شهری پاک و روان، افزایش بهره وری، حفظ و ارتقاء کیفیت محیط زیست شهری، حفظ و ارتقاء کیفیت خدمات شهری، کاهش هزینه ها، بهبود رضایتمندی شهروندان ارتقاء سطح خدمات رسانی، ایجاد سیمای مناسب شهری، بهبود وضعیت محیط شهر با محوریت سازمان مدیریت پسماند و همکاری سایر سازمانها و واحدهای ذیربط در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: این طرح در خیابان های امام حذفاصل میدان خیام- میدان حافظ و بوستانهای شهدای گمنام، گلریز، سیمرغ، امین اسلامی، باغ ملی، فرهنگسرای سیمرغ و فدک اجرایی گردید. وی خاطر نشان کرد: از مهمترین اقدامات این طرح می توان به مرمت و لکه گیری و اقدامات عمرانی، فضای سبز، تأسیسات مکانیکی، برقی، رنگ



مورد نیاز برآورد گردید. وی ادامه داد: در این راستا برگزاری جلسات کارشناسی با مسئولین دوایر ذیربط، انجام هماهنگی های بین بخشی، انجام برنامه ریزی های لازم، استفاده از پتانسیل و توان اجرایی کلیه واحدهای شهرداری و سازمانهای تابعه با محوریت سازمان مدیریت پسماند با استفاده از ۱۵ اکیپ فنی و اجرایی در دستور کار قرار گرفت. وی نتایج حاصل از اجرای این طرح را حذف سیمای نامناسب شهری، بهبود وضعیت محیط شهری، ارتقاء سطح خدمات رسانی، افزایش رضایتمندی شهروندان، ارتقاء کیفیت محیط زیست شهری، کاهش هزینه ها، افزایش بهره وری ذکر کرد. وی ادامه داد: در این چارچوب تقویت فرآیند ارائه خدمات شهری از طریق اجرای این طرح شامل لکه گیری آسفالت، مرمت جداول،

معاون خدمات شهری شهرداری نیشابور گفت: طرح جامع اورژانس خدمات شهری برای اولین بار در شرق کشور توسط شهرداری نیشابور با محوریت سازمان مدیریت پسماند و با همکاری سایر دوایر و سازمان های تابعه شهرداری اجرا گردید. هر ساله به مناسبت آغاز مهر و بازگشایی مدارس و مراکز تحصیلی، طرح های ویژه ای در سطح شهرهای کشور اجرایی گردد که در این راستا سال جاری طرح جامع اورژانس خدمات شهری برای اولین بار در شرق کشور توسط شهرداری نیشابور با محوریت سازمان مدیریت پسماند و با همکاری سایر دوایر و سازمان های تابعه شهرداری اجرا گردید. وی خاطر نشان کرد: این طرح با هدف رفع سریع و ضربتی مشکلات حوزه شهری اعم از عمرانی، خدماتی، فضای سبز، تأسیسات و... در محورهای فرودوسی شمالی و جنوبی، بلوار گلها، ۱۵ خرداد، خیابان امام (میدان خیام- میدان حافظ) مجموعاً به طول ۳۰ کیلومتر با استفاده از ۱۵۰ نفر نیرو در قالب ۱۵ اکیپ هم زمان از تاریخ ششم شهریور ماه ۹۷ آغاز و در پانزدهم مهر ۹۷ به اتمام رسید. وی تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح خدمات رسانی به موقع از طریق رفع آنی و سریع نواقص موجود در حوزه خدمات شهری، اصلاح و تقویت فرآیند ارائه خدمات شهری، دستیابی به شهری پاک و روان، افزایش بهره وری، حفظ و ارتقاء کیفیت محیط زیست شهری، حفظ و ارتقاء کیفیت خدمات شهری، کاهش هزینه ها و بهبود رضایتمندی شهروندان است. ناصر صدیق اظهار داشت: برای اجرای این طرح در مرحله نخست به شناسایی وضعیت موجود و تهیه لیستی از نواقص به تفکیک نوع پرداخته شد و در ادامه حجم عملیات و تجهیزات و امکانات